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وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

پذیرش 3۰ هزار نفر در دانشگاه 
فرهنگیان برای سال تحصیلی جدید

وزیر آموزش و پرورش از پذیرش ۳۰ هزار نفر در دانشگاه فرهنگیان 
برای سال تحصیلی جدید خبر داد وگفت: برای اولین بار در بهمن ماه 

سال ۱۴۰۲ کنکور ویژه تربیت معلم برگزار می شود.
به گزارش ایلنا، رضا مراد صحرایی در جلسه شورای عالی آموزش 
و  آموزش  در  جذب  برای  افراد  ارزیابی  در  باید  گفت:   پرورش  و 

پرورش دقت و ظرافت بیشتری به خرج داده شود.
وزیرآموزش و پرورش اظهار کرد: در ارزیابی داوطلبان ورود به 
باید صلاحیت های حرفه ای، اختصاصی و عمومی  آموزش و پرورش 
برای  نیرو  جذب  و  گزینش  گیرد.  قرار  بررسی  مورد  دقت  به  آن ها 

آموزش و پرورش باید با آرامش و فرصت کافی انجام شود.
صحرایی با اشاره به اینکه سرنوشت آینده فرزندان این سرزمین در 
نیروهای  ارزیابی  برای  ارزیابی  کانون  یک  گفت:  است،  معلم  دستان 
داوطلب ورود به دانشگاه فرهنگیان ایجاد کرده ایم. این کانون به دقت به 

ارزیابی صلاحیت های حرفه ای، عمومی و اختصاصی داوطلبان می پردازد.
وی با تاکید بر این که ظرفیت پذیرش دانشگاه فرهنگیان برای سال 
تحصیلی جدید ۳۰ هزار نفر است که هر سال ۵ هزار نفر تا رسیدن به 
مرز ۴۰ هزار نفر به آن اضافه می شود، افزود: برای اولین بار در بهمن 
ماه سال ۱۴۰۲ کنکور ویژه تربیت معلم برگزار می شود لذا تا مهر سال 
آینده فرصت داریم که نیروهای داوطلب ورود به آموزش و پرورش را 

از لحاظ صلاحیت های فردی و حرفه ای گزینش و جذب کنیم.
آموزش  وزیر 
اشاره  با  پرورش  و 
دقت  ضرورت  به 
و  انتخاب  در 
مدیران  انتصاب 
اضافه  مدارس، 
نامه،  شیوه  کرد: 
انتخاب  نامه  آئین 
مدیران  انتصاب  و 
استان ها  به  مدارس 
است.  شده  اعلام 

توانمند،  مدیران  انتصاب  و  انتخاب  شیوه نامه،  این  اعلام  از  ما  هدف 
اثرگذار، خلاق و نوآور و متعهد به اهداف نظام تعلیم و تربیت است.

صحرایی با اشاره به این که باید راهنمای اجرای سند تحول بنیادین 
در مدرسه تهیه و تدوین شود تا مبنای برنامه ریزی و عمل مدارس قرار 
گیرد، افزود: شاخص های ارزیابی سند تحول بنیادین باید هر چه سریعتر 
تدوین شود. برای هر موضوع سند باید مشخص کنیم چه کاری انجام 

شده است.
اجرای  اصلی  محور  این که  بر  تاکید  با  پرورش  و  آموزش  وزیر 
ضمن  دوره های  برگزاری  گفت:  است،  معلم  مدرسه،  در  تحول  سند 
بنیادین یک ضرورت  با سند تحول  فرهنگیان  خدمت جهت آشنایی  

انکار ناپذیر است.
صحرایی در پایان گفت: یکی از وظایف شورای عالی بررسی و 
تصویب برنامه های درسی و تربیتی کلیه موسسات آموزشی کشور که 
در حوزه آموزش و پرورش فعالیت دارند، می باشد. باید از این ظرفیت 

برای نظام مند کردن فعالیت های آموزشی و پرورشی استفاده کرد.

مخالفت پلیس با تردد اتوبوس های 
پاکستانی در داخل ایران

رئیس پلیس راه گفت: مخالف تردد اتوبوسهای پاکستانی  در ایام اربعین 
هستیم چرا که فرمان اتوبوسهای پاکستانی در سمت راست قرار دارد و با 

وضعیت جاده ها و علائم رانندگی ایران همخوانی ندارند.

به گزارش تسنیم، سردار حسن مومنی؛ رئیس پلیس راه راهور فراجا اظهار 
کرد: متاسفانه در شهریور ماه ۱۴۰۱ آمار جانباختگان تصادفات جاده ای نسبت 
به شهریور ۱۴۰۰، ۲۴ درصد افزایش داشته است. بیشترین فراوانی جان باختگان 

تصادفات در استان های آذربایجان شرقی، کرمانشاه و مرکزی بوده است.
ماه  بیشترین تصادفات در شهریور  اینکه  به  اشاره  با  پلیس راه  رئیس 
از  درصد   ۲۴ گفت:  است،  داده  رخ   ۲۰ تا   ۱6 ساعت  در  گذشته  سال 

تصادفات فوتی در همین بازه زمانی )۱6تا۲۰( رخ داده است.
مومنی با بیان اینکه در شهریور ماه گذشته ۴۰ درصد افزایش تردد داشته ایم 

که البته به دلیل آنکه ایام اربعین در این ماه قرار داشته است، این افزایش تردد 
قابل پیش بینی بوده است، گفت: پلیس راهور توصیه می کند که به موکب ها در 
طول مسیر پخش باشند و افراد برای استفاده از موکب ها موارد ایمنی را رعایت 
کنند چرا که در سال گذشته ۱۰ الی ۱۳ نفر از زائرانی که قصد استفاده از این 

موکب ها را داشتند، متاسفانه در تصادفات جان خود را از دست دادند.
ایام  اتوبوس های پاکستانی  )در  پایان متذکر شد: مخالف تردد  وی در 
اربعین یعنی شهریور ماه( هستیم چرا که فرمان اتوبوس های پاکستانی ، در سمت 
راست قرار دارد و با وضعیت جاده ها و علائم رانندگی ایران همخوانی ندارند!

براساس  گفت:  حافظ  سازان  آتیه  بیمه  مدیرعامل 
کشاورزان،  اجتماعی  بیمه  صندوق  با  ما  تفاهمنامه 
روستاییان و عشایر قرار بود در مرحله نخست مستمری 
بگیران ۳ استان را تحت پوشش قرار دهیم که تاکنون ۱۸ 

هزار نفر از جامعه هدف، تحت پوشش قرار گرفته اند.
حافظ  سازان  آتیه  مدیرعامل  نمازی،  علیرضا 
و  مراکز  افزایش  به  اشاره  با  فارس  با  در گفت وگو 
مؤسسات طرف قرارداد با این شرکت بیمه ای، اظهار 
و  خاص  بیماران  دسترسی  تسهیل  منظور  به  کرد: 
با  قرارداد  نیازشان  مورد  دارو های  به  العلاج  صعب 

شد. منعقد  آبان   ۱۳ داروخانه 
 - دولتی  بیمارستان های  با  قراداد  عقد  از  وی 
 )  VIP  ( ویژه  تخت های  خدمت  خرید  و  دانشگاهی 
خبر داد و گفت: با افزایش مؤسسات درمانی دولتی و 
خصوصی طرف قرارداد از جمله مراکزآزمایشگاهی، 
تصویربرداری، فیزیوتراپی و رادیوتراپی، بیمه شدگان 
بدون  و  دغدغه  بدون  می توانند  حافظ  سازان  آتیه 
پرداخت مستقیم از جیب پیگیر امور درمانی خود شوند.

مدیرعامل آتیه سازان حافظ درباره الکترونیکی 
کرد:  بیان  تکمیلی،  بیمه های  نسخه های  شدن 
از  هستند  جامعه  مختلف  اقشار  از  ما  بیمه شدگان 
این رو در تلاشیم تا با افزایش تعداد مراکز درمانی 
طرف قراردادمان ضمن تسهیل دسترسی بیمه شدگان 

بدون  تجارت  سمت  به  سریعتر  چه  هر  خدمات،  به 
کاغذ حرکت کنیم و با الکترونیک شدن خدمات در 
همه بخش ها و کاهش رفت و آمد ها و مراجعات به 

شعب، هزینه های بیمه شدگان را کاهش دهیم.
مدیرعامل آتیه سازان حافظ با بیان اینکه جلب 
رضایت ارباب رجوع برای ما در اولویت است، تأکید 
کرد: عمل به تعهدات قرارداد های منعقد شده وجهه 
و جایگاه حقوقی شرکت را ارتقاء می دهد در همین 
درمانی  مؤسسات  و  مراکز  مطالبات  پرداخت  راستا 
روز رسانی  به  منظم  و  مداوم  طور  به  قرارداد  طرف 
بیمه شدگان  به  درمان  خسارت  پرداخت  و  می شود 
اینکه  ضمن  می گیرد  صورت  قرارداد  مفاد  نیزطبق 
هزینه های درمانی بیماران خاص و صعب العلاج نیز 

به صورت روزانه پرداخت می شود.
وی درباره تفاهم نامه بین این شرکت بیمه ی با 
صندوق بیمه ای روستائیان، گفت: براساس تفاهم نامه 
ما با صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و 
بگیران  مستمری  نخست  مرحله  در  بود  قرار  عشایر 
سه استان را تحت پوشش قرار دهیم که تاکنون ۱۸ 
ما  خدمات  پوشش  تحت  هدف  جامعه  از  نفر  هزار 
 ۱6۰ نیز  بعدی  مرحله  در  است  قرار  گرفته اند،  قرار 
تکمیلی  بیمه های  خدمات  از  روستائیان  از  نفر  هزار 

این صندوق استفاده کنند.

عضو انجمن متخصصین پوست ایران گفت: جراحان 
می بینیم  حتی  بیهوشی  و  اورژانس  متخصصین  و 
داخلی  متخصص  و  اورولوژیست  قلب،  جراح  که 
جامعه  نیاز  مورد  تخصص های  که  زنان  و  عفونی  و 
امر  این  ادامه  می دهند.  انجام  زیبایی  کار  هم  هستند 
باعث از دست رفتن دوران تخصصی که گذرانده اند 

و کمبود این تخصص ها در جامعه خواهد بود.
انجمن  عضو  و  پوست  متخصص  ساکت  پروانه 
در  فارس،  با  گفت وگو  در  ایران  پوست  متخصصین 
واکنش به حضور برخی از سلبریتی ها در تبلیغ جراحی 
زیبایی اظهار داشت: کار سلبریتی در دنیا جمع کردن 
مخاطب است و هرکاری برای جمع کردن فالوور انجام 
می دهد و اقدامات زیبایی را طوری نشان می دهند که 
این کار بسیار خوب است و از نکات منفی حرفی به زبان 
نمی آورند و مردمی که این تبلیغات را می بینند عوارض 
غیر قابل جبران را نمی بینند. زندگی سلبریتی ها را در حد 
سرگرمی ممکن است دنبال کنید ولی نباید در تمام امور 
بخصوص سلامت به آن ها به عنوان الگوی زندگی نگاه 
کرد. اطلاعاتی که از سوی سلبریتی ارائه می شود ناقص 

است و جنبه های جذاب آن در معرض دید شماست.
پزشکان  طبابت خاص  و  وی گفت: حوزه طب 
است و حوزه زیبایی جای متخصصینی که در آن زمینه 
اموزش دیده اند. نمی توان با دوره چند روزه در زمینه 

زیبایی مهارت یافت. فردی که حرفه دیگری دارد و به 
دلیل آن حرفه معروف شده است نمی تواند به یکباره 
به متخصص روش های جراحی و زیبایی تبدیل بشود. 
متأسفانه این بازار آشفته بدون نظارت و سودآور دارد 
در  امر  این  و  می کند  جلب  خود  به  را  حرفه ها  تمام 
پزشکی هم باعث شده است سایر تخصص ها رشته خود 

را ر ها کنند و وارد کار زیبایی بشوند.
پایین  پزشکی  تعرفه های  اینکه  بیان  با  ساکت 
به  برای  برنامه ای  بهداشت  از سویی وزارت  و  است 
از  گفت:  ندارد  عمومی  پزشک  هزاران  کار گیری 
هدفمند  و  باسواد  افرادی  که  آن ها  بیشتر  رو  همین 
مشغول  بیماران  درمان  به  پایین  درامد های  با  هستند 
هستند. عده زیادی به کار های زیبایی روی آورده اند 
در حالی که در دوران پزشکی عمومی هیچ آموزشی 
را  روزه ای  چند  دوران  و  ندیده اند  زمینه  این  در 
را  دیگر  متخصصین  حتی  زیبایی  گذرانده اند.کار 
جراحان  است.  کشانده  حوزه  این  به  تدریجاً  هم 
می بینیم  حتی  بیهوشی  و  اورژانس  متخصصین  و 
داخلی  متخصص  و  اورولوژیست  قلب،  جراح  که 
جامعه  نیاز  مورد  تخصص های  که  زنان  و  عفونی  و 
امر  این  ادامه  می دهند.  انجام  زیبایی  کار  هم  هستند 
باعث از دست رفتن دوران تخصصی که گذرانده اند 

بود. خواهد  جامعه  در  تخصص ها  این  کمبود  و 

وقتی متخصص قلب جراحی زیبایی می کند!آخرین وضعیت بیمه تکمیلی روستاییان

بسـاز و بکُـش!
حادثه تلخ آوار ساختمان  ها در منطقه ۱۹ یادآور تمامی 
هشدارهایی است که پیش از این بسیاری از کارشناسان 
و  چند  از  بوده اند،  پیگیر  که  آنها  می داده اند.  شهری 
چون این اتفاق با خبرند، اگرچه حالا شهرداری در پی 
یافتن مقصر است و وزارت کشور از برنامه هایی برای 
برخورد با ساختمان های ناایمن می گوید و کارشناسان 
نهیب  هشدارهایشان  به  ارجاع  با  همچنان  نیز  شهری 

می زنند که »ما که گفته بودیم«.
باید از خبر گذشت  به گزارش جام جم آنلاین، 
و به فکر تکرارنشدن چنین فاجعه ای بود. اما اگر اخبار  
را رصد  و به آمارها و گفته های مسئولان و کارشناسان 
این حوزه رجوع کنید، متوجه هولناکی شرایط کنونی 

ساختمان  سازی ها می شوید.
این گزارش کوتاه فقط چند داده رسمی را با ذکر 

منبع قید می کند. می توان سنجه های آماری را با این گفته 
عجیب و هولناک رئیس وقت سازمان نظام مهندسی تهران 
آغاز کرد که چند سال پیش اعلام کرده بود »۹۰درصد 
خانه های ساخته شده در کشور توسط افراد فاقد صلاحیت 
فنی در این زمینه احداث می شود!« اما اینها چه کسانی اند؟ 
به این معنا که ۹۰ درصد ساختمان های تهران را که افراد 
ـ  بدون صلاحیت می سازند چه کسانی اند؟ اگر کارگر 
بناهایی را که از پرکاری ساختن، به دانشی حداقلی در 
درصد  هم  باز  بگذارید  کنار  یافته اند،  دست  زمینه  این 
قابل توجهی می ماند که مشخص نیست چه کسانی اند. 
که  نیست  سازنده ها  بی صلاحیتی  تنها  میان  این  در  اما 
یک  در  است،  کرده  کاغذی  را  شهر  ساختمان های 
سازمان  هیات مدیره  عضو  زبان  از  دیگر   آماری  فقره 
نظام مهندسی ساختمان استان تهران اعلام شده » از ۵۰۰۰ 
 ۲ فقط  یعنی  ۱۰۰مورد  تنها  ساختمانی  صنعت  مصالح 

درصد آن استانداردهای ملی را دارد.«
بدون  افراد  را  ن  تهرا  ساختمان های  درصد   ۹۰
به تازگی  می سازند!  غیراستاندارد  مصالح  با  صلاحیت 

ساز  و  ساخت  جریان  کرد  اعلام  تهران  شهر  شورای 
غیرمجاز در تهران هم مافیا دارد و به گفته چمران »با قداره 
و تفنگ می آیند و این ساختمان ها را می سازند« اما اینها که 
غیرمجازسازند، همان هایی هم که از قرار با مجوز رسمی 
ساخت و ساز می کنند صلاحیتی ندارند. اعلام شده ۳۰ 
درصد ساختمان های در حال ساخت هم ناایمن هستند. اما 
چه اصراری در وضعیت کنونی وجود دارد که خانه های 
کاغذی بالا می رود؟ آمارها نشان می دهد حتی در زمان 
رکود ساخت وساز ساختمان به طور متوسط ۳۳ درصد و 
در برخی از مناطق تا 6۰ درصد سود به همراه دارد.  شاید 
همین است که حتی درصد قابل توجهی از پزشکان قید 
سال  می کنند.  ساختمان سازی  دارند  و  زده اند  را  طبابت 
۹۵ وزیر وقت بهداشت و درمان گفته بود »۱۵ تا ۲۰ هزار 
فارغ التحصیل پزشکی در کشور، قید طبابت را زده اند و 
گزارش ها  رفته اند.  دلالی  مثل  دیگری  شغل های  سراغ 
شغل  سراغ  که  پزشکانی  اولویت  می دهند،  نشان 
دیگری رفته اند، ساخت و ساز است.« رد این حرف ها 
را در آمارهای خود سازمان نظام پزشکی هم می توان 

گرفت. این سازمان اعلام کرده در این سازمان حدود 
۸۵ هزار پزشک عمومی شماره نظام پزشکی دارند اما 
و  کار  پروانه  نفرشان  فقط حدود ۴۰هزار  میان  این  از 
و  آینده پژوهی  مرکز  گزارش   ( گرفته اند.  طبابت 
حکمرانی مجمع تشخیص مصلحت نظام در سال ۹۸(.

این یعنی کمتر از نیمی از پزشکان ترجیح داده اند 
کم  که  را  فزون یافته   مهاجرانِ  سهمِ  نکنند،  طبابت 
کنیم، احتمالا تعداد قابل توجهی از مانده ها دارند خانه 
غبار  همچون  نیستند  حاضر  که  خانه هایی  می سازند! 
غم نه در آن »بنشیند« و نه کسی را »بنشانند«. خالی از 
در  و  سرمایه آنها  قباله   پشتِ  می افتد  آدمی  هر  حضور 

فاصله تنها پنج سال ارزشش ۹۰۰ برابر می شود.
پنج  است،  کوتاه  هم  عمرشان  امروز  خانه های 
است،  انسان  عمر  سال  معادل ۲۵  خانه  عمر یک  سال 
می دهد  نشان  شهرسازی  و  راه  وزارت  آمارهای 
»کیفیت ساخت خانه های امروزی  آنقدر کم است که 
عمر مفیدشان تنها به  ۲۰ سال می رسد.« به این معنا که 

پس از دو دهه ایمنی لازم برای زندگی را هم ندارد. 


